4

ДУМА
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2020 года                    г. Михайловск                                                 № 38

О признании утратившими силу отдельных решений Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края и представительных органов муниципальных образований Шпаковского района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                      №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года №16-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Шпаковского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Шпаковского района Ставропольского края» Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1.Признать утратившими силу отдельные решения Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края и представительных органов муниципальных образований Шпаковского района Ставропольского края согласно приложению.

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01 января 2021 года.

Председатель Думы
Шпаковского муниципального
округа Ставропольского края						           С.В.Печкуров

Глава Шпаковского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края								       И.В.Серов

	Приложение
к решению Думы Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края
от 10 ноября 2020 года  № 38

Перечень
утративших силу отдельных решений Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края и представительных органов муниципальных образований Шпаковского района Ставропольского края

1.Решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 16 декабря 2011 года №291 «О создании муниципального дорожного фонда Шпаковского муниципального района Ставропольского края».
2.Решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 28 октября 2016 года №447 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Шпаковского муниципального района».
3.Решение Думы муниципального образования Верхнерусского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 17 ноября 2011 года №52 «Об утверждении положения о дорожном фонде Верхнерусского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
4.Решение Думы муниципального образования Верхнерусского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 25 февраля 2016 года №336 «О внесении изменений в решение Думы Верхнерусского сельсовета от 17.11.2011г. года №52 «Об утверждении положения о дорожном фонде Верхнерусского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
5.Решение Думы муниципального образования Деминского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 16 ноября 2017 года №55 «О создании муниципального дорожного фонда и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Деминского сельсовета Шпаковского района  Ставропольского края».
6.Решение Думы муниципального образования Дубовского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 30 октября 2013 года №164 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Дубовского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
7.Решение Думы муниципального образования Дубовского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 25 декабря 2017 года №59 «О внесении изменений в Положение о муниципальном дорожном фонде муниципального образования Дубовского сельсовета Шпаковского района  Ставропольского края и Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Дубовского сельсовета Шпаковского района  Ставропольского края».
8.Решение Думы муниципального образования Казинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 18 марта 2014 года №170 «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде муниципального образования Казинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
9.Решение Думы муниципального образования Надеждинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 28 августа 2015 года №338 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Надеждинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
10.Решение Думы муниципального образования станицы Новомарьевской Шпаковского района Ставропольского края от 18 октября 2013 года №144 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования станицы Новомарьевской Шпаковского района Ставропольского края».
11.Решение Думы муниципального образования станицы Новомарьевской Шпаковского района Ставропольского края от 02 мая 2017 года №38 «О внесении дополнений и изменений в решение Думы от 18.10.2013 года №144 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования станицы Новомарьевской Шпаковского района Ставропольского края».
12.Решение Думы муниципального образования Пелагиадского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 30 декабря 2013 года №181 «О дорожном фонде муниципального образования Пелагиадского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
13.Решение Думы муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 21 декабря 2011 года №171 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
14.Решение Думы муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 04 декабря 2017 года №280 «О внесении изменений и дополнений в Положение о дорожном фонде муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
15.Решение Думы муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 20 февраля 2019 года №385 «О внесении дополнений в Положение о дорожном фонде муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края, утвержденного решением Думы муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 21.12.2011 №171 «О Создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
16.Решение Думы муниципального образования Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 19 апреля 2012 года №98 «О  внесении изменений в решение Думы муниципального образования Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 26.12.2011г. №88 «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде муниципального образования Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
17.Решение Думы муниципального образования Темнолесского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 16 августа 2017 года №58 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Темнолесского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
18.Решение Думы муниципального образования Цимлянского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 28 февраля 2018 года №84 «О  внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном дорожном фонде муниципального образования Цимлянского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».
19.Решение Думы муниципального образования города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края от 27 февраля 2019 года №144 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края».

Председатель Думы
Шпаковского муниципального
округа Ставропольского края	  			                               С.В.Печкуров

Глава Шпаковского
муниципального округа
Ставропольского края						                          И.В.Серов